
Комитет образования администрации города Тамбова Тамбовской области 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного учителя Российской Федерации A.M.Кузьмина» 
 

ПРИКАЗ 
 
30.12.2021г. Тамбов №464 
 
 
Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета 
 
 

 Во исполнение Закона от 6 декабря 2011г. №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказа 
Минфина России от 1 декабря 2010г. №157н «Об утверждении Единого плана счетов 
бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов 
местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, 
государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по 
его применению», приказа Минфина РФ от 25 марта 2011г. №33н «Об утверждении Инструкции о 
порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности 
государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», приказа Минфина РФ 
от 23 декабря 2010г. №183н «Об утверждении Плана счетов бухгалтерского учета автономных 
учреждений и Инструкции по его применению», приказа Минфина РФ от 31 декабря 2016г. 
№256н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций 
государственного сектора «Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности 
организаций государственного сектора», приказа Минфина России от 30.12.2017 № 274н «Об 
утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного 
сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки»  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно приложению и ввести ее 
в действие с 01.01.2022г. 
 
2. Назначить ответственной за реализацию учетной политики, организацию бухгалтерского учета 
и документооборота главного бухгалтера Махрачеву Марину Юрьевну. 
 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Директор     Г.Р. Любич 
 
 
 
  


		2022-09-26T09:38:18+0300
	Любич Геннадий Рувимович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




